2

	Администрация

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2019 года                                                                                          № 371
с. Сюмси

	О  внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года
№ 659/1  «Об утверждении муниципальных программ»

На основании постановления Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район» от 26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  от 02 октября  2014 года №  659/1 «Об утверждении муниципальных программ», следующие изменения:

1) в Приложение № 1 добавить целевой показатель (индикатор) следующего содержания:
	007
	Х3
	37
	Количество приобретенной  техники и оборудования коммунального назначения
	ед
	2
Э1

	0
0
	0
0
	0
0
	0
0
	0
0

2) в Приложение № 2 добавить мероприятие следующего содержания:
	007
	4
3

	07
	4

3
	Приобретение  техники и оборудования коммунального назначения по итогам республиканского конкурса по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2018-2019 годов (Муниципальное образование «Сюмсинский район» - второе место)
	Администрация МО «Сюмсинский район»
	22019
	Приобретение техники и оборудования коммунального назначения
	07.3.7

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Батурина А.И.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                             Л.Е.Даровских

_1457768522